
Наручилац

Година плана

Верзија плана

Датум 

усвајања

Рбр
Врста 

предмета
Предмет јавне набавке

Процењена 

вредност (без 

ПДВ-а)

Основ за изузеће
Оквирно време 

покретања

НСТЈ 

извршења / испоруке
Техника

Спроводи 

други 

наручилац

Напомена

0001 Добра
Набавка државних обележја Републике Србије и 

општине Бојник
500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0002 Добра
Куповина ситних делова, опрема и ауто козметике 

за службена возила
500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0003 Добра
Набавка опреме, уређаја, машина и апарата за 

потребе општинске управе Бојник
500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0004 Добра
Набавка огревног дрвета за потребе месних 

канцеларија
60,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0005 Добра Набавка металних контејнера 680,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0006 Добра Набака мобилне бине и музичке опреме 804,692.00 члан 11. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0007 Добра Набавка и поправка канцеларијског намештаја 500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0008 Добра
Набавка ГПС уређаја за потребе општинске ураве 

Бојник
80,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0009 Услуге
Геодетско снимање објеката, надземних и 

подземних водова
500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0010 Услуге

Услуге превода документације у вези са 

подношењем предлога пројеката код разних 

фондова и организација

500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0011 Услуге Ажурирање сајта општине Бојник 300,000.00 члан 27. ЗЈН 3. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0012 Услуге
Ревизија пројектне документације за извођење 

радова
500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0013 Услуге Одржавање ЛАН мреже у општинској управи 100,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0014 Услуге
Одржавање и поправка рачунарске опреме у 

општинској управи
500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0015 Услуге Услуге ресторана 500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0016 Услуге
Услуга сервисирања и поправке фотокопирних 

апарата општинске управе Бојник
500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0017 Услуге
Зимско одржавање локалних путева и улица на 

територији општине Бојник
3,333,333.00 члан 13 ЗЈН 4. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0018 Услуге

Одржавање, адаптација и унапређење објекта и 

инсталација јавног осветљења на територији 

општине Бојник

1,666,665.00 члан 13 ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0019 Услуге Одржавање путева на територији општине Бојник 5,000,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0020 Услуге Услуге превоза на сајаму пољопривреде 100,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0021 Услуге Технички преглед радова 900,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

Увећава се позиција плана набавки за 400.000,00 ради 

техничког прегледа следећих објеката: Канализациона мрежа 

у циљу функционалног оспособљавања Агро-бизнис зоне у 

насељу Косанчић, водоводна мрежа Каменица и Улична 

0022 Услуге Одржавање комуналне инфраструктуре 7,745,333.00 члан 13 ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0023 Услуге Набавка телекомуникационих услуга 500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0024 Услуге Едукација из области популационе политике 990,000.00 члан 27. ЗЈН 3. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

ОПШТИНА БОЈНИК

2020

10

30.10.2020

НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ



0025 Услуге Штампарске и књиговезачке услуге 500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0026 Радови
Текуће (редовно) одржавање објекта општинске 

зграде и месних канцеларија
500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0027 Радови

Извођење грађевинских радова на изради капије и 

заштитне ограде на комбинованом спортском 

терену у Бојнику

319,800.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0028 Услуге
Услуга израде Плана на спречавање појаве и 

ширења епидемије заразне болести
5,000.00 члан 27. ЗЈН 3. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0029 Добра Средства за дезинфекцију и заштитну опрему 200,000.00 члан 27. ЗЈН 3. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0030 Услуге

Услуге дизајнирања, израде и одржавања веб 

презентације општине Бојник, уз очување 

постојећег садржаја

220,000.00 члан 27. ЗЈН 3. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

0031 Услуге

Nabavka goriva za projektni tim u okviru projekta 

"Zajednica se gradi srcem - uvođenje usluga Dnevni 

boravak za decu i omladinu sa smetnjama u razvoju sa 

opštinama Medveđa i Lebane"

100,896.58 члан 27. ЗЈН 3. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

Projekat 

dnevni 

boravak 

SIPRU

0032 Услуге
Tehnička kontrola projekata za građevinsku dozvolu 

za mostove u Bojniku i G. Konjuvcu
200,000.00 члан 27. ЗЈН 3. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0033 Услуге

Лиценцирање Удружења за подршку деце са 

сметњама у развоју ''Срце за децу'' Медвеђа, 

Оснаживање неформалне групе грађана и 

Породичне групне конференције о положају деце 

и омладине са сметњама у развоју и њихових 

породица

696,000.00 члан 27. ЗЈН 3. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

Projekat 

dnevni 

boravak 

SIPRU

Лиценцирање стручних лица (наставни материјал, такса за

полагање, превоз), Израда елебората за лиценцирање,

Трошкови превоза ангажованих лица/ментора,

администратвина такса за подношење лиценце и Менторска

подршка, Менторска подршка у формирању ОЦД, Израда

елебората за лиценцирање, Трошкови превоза ангажованих

лица/ментора и Администратвина такса за подношење

лиценце, Накнада за предаваче (2 особе), кетеринг за

учеснике (3 скупа Х 15 учесника ) и трошкови превоза

0034 Добра
Израда и дистрибуција промотивног материјала за 

пројекат и презентација пројекта
255,500.00 члан 27. ЗЈН 3. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

Projekat 

dnevni 

boravak 

SIPRU

Дизајн и штампање лифлета и флајера (150 комада по ЈЛС),

Израда и дистрибуција промотивног материјала за

информисање заједнице, корисника и њихових породица о

новим услугама - 3 roll-up-а, мајице, лифлети, оловке,

блокови, roll-up израда и припрема логотипа, трошкови

конференције за штампу.

0036 Радови
Извођење радова на постављању таблица са 

називима улица
500,000.00 члан 27. ЗЈН 3. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

0037 Услуге

Превоз сртругане асфалтне масе камионима од 25-

35т на релацији Ново Село – Бојник са утоваром на 

локацији преузимања и убирањем на локацији 

истовара 

990,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

На основу уговора о уступању стругане асфалтне масе између 

општине Бојник и ЈП Путеви Србије, број наш број 133/20 од 

09.09.2020. и њихов број 454-1162 од 15.09.2020. године

0038 Услуге
Услуга израде краткорочног акционог плана 

квалитета ваздуха за општину Бојник
250,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал

RS224 - Јабланичка 

област

На основу Закона о заштити ваздуха, члан 33. општина је у 

обавези да донесе краткорочни акциони план у складу са 

Правилником о садржају краткорочних акционих планова

0039 Услуге Услуга израде Плана развоја општне Бојник 500,000.00 члан 27. ЗЈН 4. квартал
RS224 - Јабланичка 

област

На основу Закона о планском систему, члан 9 општина је у 

обавези да уради План развоја као дугорочни документ 

развојног планирања, који за период од најмање седам 

година усваја скупштина јединице локалне самоуправе






